CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
**********

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ PHIÊN HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY SẢN HÀ NỘI

     Kính gửi: Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Hà Nội

Tên cá nhân/tổ chức: .................................................................................................................
CMND/Hộ chiếu/GPĐKKD số: .......................cấp ngày........................ tại.............................
Địa chỉ:.......................................................................................................................................
Điện thoại: .....................................................................................................................
Tổng số cổ phần đại diện :  …………………………………cổ phần
          Trong đó: Số cổ phần sở hữu: ............................cổ phần
                            Số cổ phần được ủy quyền (nếu có): ....................................cổ phần
                                   (Theo……….. Giấy ủy quyền đính kèm)

	   Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Hà Nội được tổ chức tại Hội trường tầng 4, văn phòng Công ty, số 20 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội ngày 16 tháng 6 năm 2020

Hà Nội., ngày………… tháng      năm 2020
          Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

[bookmark: _GoBack]Ghi chú:
· Quý cổ đông có thể tải mẫu Giấy đăng ký tham dự phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty CP XNK Thủy sản Hà Nội tại website: www.seaprodexhanoi.com.vn.
· Để công tác tổ chức phiên họp Đại hội đồng cổ đông được chu đáo, quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đăng ký tham dự phiên họp (theo mẫu này) về Công ty CP XNK Thủy sản Hà Nội, số 20 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội trước 12h00 ngày 15 tháng 6 năm 2020.